СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ

                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 105

27 июля 2016 г.                                                                                  г. Полярные Зори

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Полярные Зори от 30.12.2015 № 41

«О бюджете муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной территорией

на 2016 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 24

Устава муниципального образовании город Полярные Зори с подведомственной

территорией, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муници-

пальном образовании город Полярные Зори с подведомственной территорией»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Полярные Зори от

30.12.2015 № 41 «О бюджете муниципального образования город Полярные Зо-

ри с подведомственной территорией на 2016 год» (в ред. от 30.03.2016 № 80)

следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме  788 834,7  тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме  888 587,4 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального об-

разования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 1 января

2017 года в сумме 113 754,8 тыс. рублей; в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

дефицит местного бюджета в сумме 99 752,7  тыс. рублей.».

1.2. В пункте 1 статьи 8 цифры «12 684,3» заменить цифрами «12 893,4».

1.3. В статье 13 цифры «8 000,0» заменить цифрами «13 328,0».

1.4. В части 2 статьи 14 цифры «194 066,9» заменить цифрами «205 000,0».

1.5. В статье 16 цифры «39 944,1» заменить цифрами «41 824,0».

2. Приложения № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 изложить в новой редакции

(прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков